

Søren Kirkebæk Holding ApS

Margrethes Allé 22
5250 Odense SV

CVR-nummer: 34217963

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 16 / 11 2016

Dirigent: Søren Kirkebæk Madsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søren Kirkebæk Holding ApS Margrethes Allé 22 5250 Odense SV
	Telefon: 30 83 08 17
	CVR-nr.: 34 21 79 63
	Stiftet: 14. januar 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kirkebæk Madsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Søren Kirkebæk Madsen, Helnæs Byvej 45, 5631 Ebberup

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for investeringer i datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.519, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele	2.545.109	814.834
Andre eksterne omkostninger.....	-4.844	-3.875
DRIFTSRESULTAT	2.540.265	810.959
Andre finansielle omkostninger	-21.554	-18.078
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.518.711	792.881
ÅRETS RESULTAT	2.518.711	792.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.109	214.834
Overført resultat	1.672.402	478.247
DISPONERET I ALT	2.518.711	792.881

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.027.428	2.246.481
Finansielle anlægsaktiver	3.027.428	2.246.481
ANLÆGSAKTIVER	3.027.428	2.246.481
Likvide beholdninger	3.417.895	1.739.724
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.417.895	1.739.724
AKTIVER	6.445.323	3.986.205

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.527.428	1.746.481
Overført resultat	3.103.490	1.431.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	99.800
3 EGENKAPITAL	5.812.118	3.357.368
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer.....	478.631	464.875
4 Langfristede gældsforpligtelser	478.631	464.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	150.824	160.212
Kortfristede gældsforpligtelser	154.574	163.962
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	633.205	628.837
PASSIVER	6.445.323	3.986.205

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	2.545.109	814.834
	<u>2.545.109</u>	<u>814.834</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>2.545.109</u>	<u>814.834</u>

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.746.481	1.567.485
Årets resultatandele	2.545.109	814.834
Kapitalregulering i perioden	35.838	-35.838
Udloddet udbytte	-1.800.000	-600.000
	<u>2.527.428</u>	<u>1.746.481</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.527.428</u>	<u>1.746.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.027.428</u>	<u>2.246.481</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lindø Steel A/S, CVR.nr. 34220190, Munkebo	30%	10.091.429	8.483.698

NOTER

	1/7 2015	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispo- nering	30/6 2016
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.746.481	35.838	0	745.109	2.527.428
Overført resultat	1.431.088	0	0	1.672.402	3.103.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	0	-99.800	101.200	101.200
	<u>3.357.369</u>	<u>35.838</u>	<u>-99.800</u>	<u>2.518.711</u>	<u>5.812.118</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	464.876	478.631	0
	<u>464.876</u>	<u>478.631</u>	<u>0</u>
